
 

         
 
 

 

DECRETO Nº 147/2025, DE 02 DE JUNHO DE 2025. 

Dispõe sobre a nomeação da Sr. ª VANUSA 

MARIA GONZAGA DE CARVALHO, para o 

Cargo de Supervisora do Programa Criança 

Feliz.  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA, ESTADO DO TOCANTINS, WILSON 

JÚNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere a 

Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica nomeada a Sr. ª VANUSA MARIA GONZAGA DE CARVALHO 

para exercer o de Cargo de Supervisora do Programa Criança Feliz, da Secretaria 

Municipal da Assistência Social. Em conformidade com as atribuições dispostas na Lei 

Municipal nº 651/2025. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia - TO, aos 02 dias do mês de junho de 

2025. 

 

 

WILSON JÚNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 


		2025-06-05T10:57:10-0300
	WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA:41388356104




